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Informe generado el 28 de Marzo de 2024 a las 19:39

J Equipos | CDT

CDN*** Copa ANCCE - PSCJ

15.16 jul | Club AROS (Murcia)
#(DNAros @SecEcuestres

clubaros.es | secretariasecuestres.com

15 de Julio de 2017

Jueces: E: ].CONDE - C: J.HEREDIA - M: ].GONZALEZ

Pista/Arena: A

Entrega de trofeos de la pruebas / Prize giving ceremony: 01:05. PIE A TIERRA EN LA PISTA
DE COMPETICION
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Hora

22:35

22:44

22:53

23:02

CABALLO
(DORSAL)
PADRE/
MADRE/
ANO/SEXO/
CAPA/RAZA

UNICO LXI
ZALAMERO
XXXIX /
UNCIA / 2005
/ TORDA /
PRE

YUNKE X
AGRACIADO
IV / RESALA I

/2003 /
TORDA / PRE

GOYA 06
GAELICO /
MESANA X
MEZCALERO /
2006 /
ALAZANA /
CDE

SATURNO
DE PALEC
RAVELL 959
/ MYNTA /
2000/
ALAZANA /
CDE

L.A.C.

118877

109598

121591

120286

JINETE
PROPIETARIO/
CRIADOR

GAMBIN
VELASCO,
Eduardo
JOSE VELASCO
GOMEZ /
CARLOS
PIORNOS
NICOLAS

GARCIA
ZAMBUDIO,
Margarita
MARGARITA
ZAMBUDIO
NAVARRO /
NONE

ALCARAZ
GONZALEZ,
Ana
JOSE JUAN
ALCARAZ
MORENO /
Y.CUESTA

CANO
PEREZ, Ana
MANUEL RUIZ
CARMONA /
PALEC
ECOLOGICO
S.L.

L.D.N.

223957

221915

208780

210694

Pais

ES

ES

ES

ES
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